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Beslut om att ingå i Sunnerbo Samordningsförbund 
(Finsam) 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att Ljungby kommun ska ingå i Sunnerbo 

Samordningsförbund och att godkänna förbundsordningen för densamma. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Markaryds kommun har utrett möjligheterna till att utvidga Markaryds 

samordningsförbund till att även innefatta Ljungby och Älmhults kommuner. 

Samordningsförbundet består idag av Region Kronoberg, försäkringskassan, 

arbetsförmedlingen samt Markaryds kommun. 

 

Utredningen skickades på remiss till medlemmarna i Markaryds 

samordningsförbund samt till Ljungby kommun och Älmhults kommun 

sommaren 2016. Ljungby kommunfullmäktige beslutade den 29 augusti att 

ställa sig positiv till att ingå i Markaryds samordningsförbund tillsammans med 

Älmhults kommun. 

 

Samtliga partner har därefter gemensamt tagit fram ett förslag till 

förbundsordning för det föreslagna förbundet Sunnerbo Samordningsförbund. 

Förbundet föreslås bildas med start 2017-07-01, förutsatt att alla ingående parter 

godkänner förbundsordningen. 

 

Finansiering för ingående i förbundet beslutas när beloppen är fastställda av 

övriga huvudmän. Socialnämnden har tidigare fastslagit att det är sannolikt att 

finansiering hämtas från konto för försörjningsstöd. 

 

Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige att godkänna förbundsordning för 

Sunnerbo Samordningsförbund. 

 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige beslutar att ingå i Sunnerbo 

Samordningsförbund och att godkänna förbundsordningen för densamma. 

 

 

Beslutsunderlag 
Socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-03-21. 

Socialnämndens yttrande 2017-03-22. 

Sammanträdesprotokoll Markaryds Samordningsförbund 2017-02-22. 

Förslag till förbundsordning. 

Socialnämndens beslut om tilldelning av medel 2017-10-19. 
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Kommunfullmäktiges remissyttrande 2016-08-29. 

Kommunstyrelsens yttrande 2017-04-04. 


